

Nyhetsbrev kulturchefs nätverket: Maj 2014

NU NÄRMAR VI OSS UPPLOPPET

...för den här terminen. Vi har haft en bra start på nätverksåret, med chefsmöte tillsammans med Mälardalsrådet och Miljonprogramsseminarium – och nu planerar vi för en händelserik höst!

Från vår nätverksträff den 27/3 fick vi med oss ett flertal uppslag att fundera över.

Arbetsgruppen har börjat sortera i dem och börjar nysta i frågor och punkter. Vi planerar bland annat för:

- en fortsättning på ”Kultur i stadsutveckling” med fördjupad workshop och dialog till kursprogrammet 2015,
- kulturskolan och frågor kring smala ämnen, gemensamma kompetenser har vi påbörjat en dialog med KSL om,
- till FSKF verksamhetsplan 2015 skulle vi behöva en arbetsgrupp som arbetar med ”Stöd och bidrag i framtiden när föreningslivet minskar”, hör gärna av dig om du vill vara med!
- frågor om att ”Samla och synas tillsammans”, arbete pågår i KKN, som leds av landstinget, vi bevakar frågan.

DET HÄR HÄNDER I VÅRT NÄTVERK I HÖST!

Av någon anledning har vårt tryckta program fått programpunkterna i oordning tidsmässing, därför kommer kurserna här i rätt ordning, för de första tre bifogas också inbjudan, de läggs samtidigt ut på hemsidan:

Kurs 14201

Studieresa - Umeå kulturhuvudstadsåret 2014

Tid Torsdag 4 till fredag 5 september.

Plats Umeå. Innehåll Studiebesök med ett välmatat program till kulturhuvudstaden Umeå.

Kurs 14206

Seminarium om stadsutveckling – Stadslivet i planeringen

Tid Torsdag 25 september kl 15.00-17.00, med efterföljande mingel till kl 18.00.

Christer Larsson, stadsbyggnadsdirektör i Malmö, är inbjuden för att berätta om stadens arbete med den kulturella dimensionen av begreppet socialt hållbar utveckling. Detta drivs bl.a. aktivt i stadens översiktsplanering. Christer är även ordförande i ett nordiskt nätverk för stadsutveckling; Nordic City Network, och har också andra internationella perspektiv på frågor som rör hållbar stadsutveckling.

Plats Hörsalen Arkitektur- och designcentrum, entréplan, Skeppsholmen

Målgrupp Se kurs 14205.

Seminarierna om stadsutveckling arrangeras i samarbete med Stockholms stad.

Kurs 14204

”Att mäta kulturens resultat”

Tid Fredag 10 oktober 2014, kl 09.00-11.00, samling 09.00 föredrag kl 09.30.

Plats Tessinsalen på Stadsmuseet vid Slussen.

Innehåll Vi lyssnar på och diskuterar med Lars Strannegård, som är professor i företagsekonomi vid Handelshögskolan i Stockholm.

Antalet platser är begränsat till ca 75. Kostnad 600 kr som även inkluderar kaffe och smörgås.

Senare under hösten planeras också:

Kurs 14202

Hur mäter vi kvalitet och kvantitet i kulturen – och vad gör vi med resultaten? *

Tid Torsdag 20 november, OBS! vi planerar program från ca kl 9-14

Plats meddelas senare.

Innehåll Seminarier med fokus på kvalitet och uppföljning.

* kurs även öppen för Nätverket för kvalitet och styrning.

OBS - Däremot kommer Kurs 14203, Samarbete med konstnärliga högskolor att utgå.

Innehållet, med fokus på samarbete med de konstnärliga högskolorna återkommer istället under 2015.

Information och medskick från andra nätverk

BIBLIOTEKSNÄTVERKET

I maj är det en konferens om mångkultur som arrangeras av Huddinge bibliotek i samverkan med Regionbibliotek Stockholm <http://bibliotek.huddinge.se/web/arena/konferens>

En intressant konferens äger rum 9-13 juni <http://bibliotek.botkyrka.se/adultilliteracy> Sprid gärna vidare detta till SFI-pedagoger i era kommuner!

NÄTVERKET FÖR KULTURFRÅGOR

Se över era kontaktpersoner i nätverket för kulturfrågor. Nätverket uppdaterar just nu sina kontaktuppgifter! Titta i den bifogade Excel filen.

/Med många nätverkshälsningar

Pernilla, Berit och Staffan – arbetsgruppen för kulturchefernsnätverket